[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От  22 декабря -2017 г.                                                           №156-р
Поселок Двубратский
О внесении изменений в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года № 214 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие муниципальной службы в Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района в 2017 году»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14 декабря 2009 года № 984н «Об утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу  или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения», Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменение  в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года № 214 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Двубратском сельском поселении Усть-Лабинского района в 2017 году», приложение №1

          ) Строку «Объем и источники финансирования программы «изложить в следующей редакции»

2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гладкий) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Клементьева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Двубратского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                   А.А.Клементьев
Приложение №1
к постановлению администрации

Двубратского сельского поселения

От ______________ 2017 г.№___

	№
п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описания мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Результат реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Повышение квалификации муниципальных служащих (на краткосрочных курсах, семинарах, конференциях, учебных курсах)
	Повышение квалификации муниципальных служащих (на краткосрочных курсах, семинарах, конференциях, учебных курсах)
	2017 год
	52,9
	Повышение квалификации муниципальных служащих (на краткосрочных курсах, семинарах, конференциях, учебных курсах)

	ИТОГО

	52,9 рублей

Начальник общего отдела администрации

Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                                               И.Л.Козлова